

ДОГОВІР № 48/2023

**про закупівлю послуг з поточного ремонту системи опалення адміністративної будівлі
Південно-Східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних
покарань Міністерства юстиції, за адресою: вул. Короленка, 4, м. Дніпро**

м. Дніпро

« 04 » 11 2023

р.

**Південно-Східне міжрегіональне управління з питань виконання кримінальних покарань
Міністерства юстиції**, ідентифікаційний код ЄДРПОУ 40867332, юридична адреса якого:
вул. Короленко, 4, м. Дніпро, 49000, в особі начальника управління **Кірієнка Вадима
Анатолійовича**, що діє на підставі **Положення** надалі (далі – **Замовник**), з однієї сторони, і
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАДІЯ», в особі директора **Щеглова Михайло
Миколайовича**, діючого на підставі Статуту з другої сторони (далі – **Виконавець**), разом –
Сторони, уклали цей договір про таке (далі – **Договір**):

1. Предмет договору

- 1.1. Виконавець зобов'язується виконати: **послуги з поточного ремонту системи опалення
адміністративної будівлі Південно-Східного міжрегіонального управління з питань
виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції, за адресою: вул. Короленка, 4,
м. Дніпро згідно ДК 021:2015 - 50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування
системи центрального опалення»**, а Замовник приймає на себе зобов'язання прийняти і
оплатити вище зазначені послуги визначені кошторисною документацією на умовах цього
Договору. Загальна вартість послуги визначається в кошторисі, який є невід'ємною частиною
цього договору. Кошторис затверджується і підписується сторонами до початку виконання робіт.
- 1.2. Замовник зобов'язався створити Виконавцю необхідні умови для виконання робіт,
прийняти їх результат і сплатити обумовлену цим договором вартість на підставі Акту
приймання виконаних будівельних робіт форми КБ-2в.
- 1.3. Надання послуг здійснюється на території Замовника.
- 1.4. Додаткові послуги, не передбачені цим Договором, оформлюються додатковою Угодою
до даного Договору, підписаною уповноваженими представниками обох сторін.
- 1.5. Послуги виконуються з використанням матеріалів Виконавця.
- 1.6. Послуги зазначені в її. 1.1. Договору повинні бути виконані та їх якість повинна
відповідати якості надання послуг відповідно до Вимог ДНБ В. 2.5-39:2008 та інших норм на які
є посилання.

2. Права та обов'язки сторін**2.1. Виконавець зобов'язується:**

- 2.1.1. Надати всі послуги відповідно до умов даного Договору з належною якістю, в об'ємі і в
терміни, передбачені цим Договором і додатками до нього (Договірна ціна. Локальний кошторис
на будівельні роботи № 02-01-01, Підсумкова відомість ресурсів» Дефектний акт; Пояснювальна
записка), і надати послуги Замовнику у встановлений термін.
- 2.1.2. Кошторисна документація складена у відповідності до Настанови з визначення
вартості будівництва.
- 2.1.3. Забезпечити надання послуг своїми силами і засобами.
- 2.1.4. негайно сповістити Замовника і до здобуття від нього вказівок припинити надання послуг
при виявленні:
- можливих несприятливих для Замовника наслідків виконання його вказівок при наданні послуг;
- інших обставин, загрозливих до результатів надаваних послуг або таких, що створюють
неможливість їх завершення в строк.
- 2.1.5. Виконати заходи з охорони праці та техніки безпеки пов'язані з наданням послуг.
- 2.1.6. Після закінчення надання послуг Виконавець зобов'язується в 2-х денний термін з
моменту завершення надання послуг повідомити Замовника про готовність здачі послуг.

2.1.7. В разі виявлення незадовільної якості послуг, що підтверджується актом в 5 денний строк від виявлення, всі недоробки і порушення мають бути усунуті за власний рахунок Виконавця в строк визначений у цьому акті.

2.1.8. Виконавець несе майнову відповідальність за схоронність споруд, обладнання та матеріалів, для виконання послуг і які є частиною ремонтіваних об'єктів, або заміненіх в процесі надання послуг.

2.1.9. Відзвітувати про використання будівельних матеріалів наданих Замовником в Акті виконаних робіт форми КБ-2в.

2.2. Замовник зобов'язується:

2.2.1. Визначити об'єм послуг до зазначеного в Договорі терміну початку надання послуг.

2.2.2. Забезпечити доступ виконавців на об'єкт.

2.2.3. Прийняти надані послуги в порядку, передбаченому цим Договором.

2.2.4. Сплатити за надані послуги в розмірі, в терміни і в порядку, передбачені цим Договором (у тому числі, на підставі актів виконаних робіт).

2.3. Права Замовника.

2.3.1. Замовник має право у будь-який час перевіряти хід і якість надаваних послуг, що виконується Виконавцем, не втручаючись в його діяльність.

2.4. Права Виконавця

2.4.1. У разі порушення Замовником умов Договору Виконавець має право припинити надання послуг, попередивши Замовника письмово за 5-ть днів.

3. Термін надання послуг

3.1. Виконавець надає послуги, передбачені цим договором, протягом 5 днів з моменту підписання Договору. Виконавець має право на дострокове завершення надання послуг.

4. Вартість послуг

4.1. Загальна вартість, цього Договору, становить **45 925 грн. 00 коп. (сорок п'ять тисяч дев'яносто двадцять п'ять гривень 00 копійок) з ПДВ.**

4.2. Вичерпний перелік матеріалів та робіт вказується в додатках (Договірна ціна. Локальний кошторис на будівельні матеріали № 02-01-01, Загально виробничі витрати на будову, Розрахунок загальноновиробничих витрат, який є невід'ємною частиною цього договору.

5. Порядок приймання послуг

5.1. Здача-приймання наданих послуг здійснюється підписанням протягом 3-х днів після закінчення робіт сторонами Актів виконаних робіт форми КБ-2в, які є підставою для взаємних розрахунків і платежів між Замовником і Виконавцем.

5.2. Якщо Замовник не підписує Акт протягом 3-х днів з моменту його отримання без обґрунтованих письмових зауважень, вважається, що послуги за цим Договором надані в точній відповідності з усіма його домовленостями.

5.3. Оплата наданих послуг здійснюється протягом 5(п'яти) банківських днів з дня підписання акту наданих послуг,

6. Відповідальність. Ризики

6.1. Сторона, що порушила договір, зобов'язана відшкодувати іншій стороні заподіяні таким порушенням збитки.

6.2. Виконавець несе відповідальність за неналежну якість наданих ним матеріалів і устаткування, а також за надання матеріалів і устаткування, обтяжених правами третіх осіб, і в цьому випадку зобов'язаний відшкодувати Замовникові заподіяні останньому збитки.

6.3. Виконавець несе відповідальність за незбереження майна Замовника, що знаходиться у володінні Виконавця у зв'язку з виконанням цього договору, що сталося з його вини. В цьому випадку Виконавець зобов'язаний за свій рахунок замінити вказане майно або при неможливості цього відшкодувати Замовникові збитки.

6.4. За збиток, заподіяний третій особі в процесі надання послуг, відповідає Виконавець, якщо не доведе, що збиток був причинний унаслідок обставин, за які Замовник відповідає.

6.5. Виконавець зобов'язаний вживати усіх заходів щодо збереження майна, переданого йому замовником, та відповідає за втрату або пошкодження цього майна.

- 6.6. У разі недосягнення згоди спірні питання вирішуються Господарським судом.
- 6.7. За порушення умов зобов'язань з якості наданих послуг, Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 % вартості неякісних послуг. За порушення строків виконання договору, в межах грошового зобов'язання, Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,1 % вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 днів додатково сплачує штраф у розмірі 7 % вказаної вартості.
- 6.8. Виконавець дає гарантію на надані послуги та на використані матеріали строком на 3 рік з моменту їх завершення, одночасно з підписанням акту виконаних робіт, але не менше строку передбаченого законодавством.
- 6.9. При настанні гарантійного випадку Замовник повідомляє про це виконавця будь яким зручним способом, а Виконавець зобов'язується протягом 1 робочих днів з'явитись до замовника, та протягом 1 робочого дня усунути недоліки.
- 6.10. Гарантія дійсна у разі дотримання умов експлуатації, згідно вимог виробника матеріалів та обладнання.

7. Техніка безпеки і охорона праці

- 7.1. Відповідальність за дотримання заходів протипожежної безпеки, правил техніки безпеки працівниками підрядної організації на об'єкті Замовника несе Виконавець.
- 7.2. Виконавець зобов'язаний надавати послуги в межах внутрішнього службового розпорядку встановленого на об'єкті Замовника (понеділок – четверг з 9-00 до 17-00, п'ятниця з 9-00 до 16-00).
- 7.3. Виконавець до початку робіт надає замовнику списки своїх представників.
- 7.4. Виконавець зобов'язується користуватись нормативними документами Держстандарту-правилами ДБН А.3.2-2009.
- 7.5. Всі послуги за даним договором виконуються з оформленням наряду-допуску відповідної форми, який оформлюється відповідальною особою Виконавця.
- 7.6. Взаємовідносини між Замовником і Виконавцем регулюються чинним законодавством.

8. Непереборна сила (форс - мажорні обставини)

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за порушення договірних зобов'язань на час дії обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин: стихійні лиха, війни, постанови уряду, і т.п.), що фіксується двостороннім актом. Доказом настання таких обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою палатою України або іншими компетентними органами України. Терміни виконання за цим Договором відсуюваються на час дії цих обставин. Сторони зобов'язані сповістити одна одну про початок і закінчення форс-мажорних обставин.
- 8.2. Перебіг терміну виконання сторонами зобов'язань за цим Договором може бути призупинений тільки в разі обставин непереборної сили, а саме: пожежі, стихійні лиха, збройного конфлікту, перекриття шляхів руху транспорту внаслідок страйку, рішень Уряду або інших обставин, які перебувають поза контролем сторін.
- 8.3. Сторона, яка зазнала дії обставин непереборної сили, має протягом трьох календарних днів повідомити про це другу сторону.
- 8.4. Після припинення дії обставин непереборної сили перебіг терміну виконання зобов'язань поновлюється.

9. Термін дії договору

- 9.1. Цей договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами.
- 9.2. Термін дії договору: у період з моменту підписання по 31.12.2023 р., а в частині розрахунків до повного його виконання.
- 9.3. Цей договір може бути розірваний достроково за письмовою угодою сторін,

10. Особливі умови

- 10.1. Всі зміни та доповнення до цього Договору вважаються дійсними, якщо вони оформлені в письмовому вигляді та підписані уповноваженими представниками сторін.
- 10.2. Цей Договір складено у двох примірниках, що мають рівну юридичну силу, перший з яких зберігається у Виконавця, другий - у Замовника.

10.3. Замовник є неприбутковою організацією.

10.4. Умови Договору можуть бути змінені за погодженням сторін. Зміни умов фіксуються укладенням додаткових угод до цього Договору.

11. Умови погодженого зв'язку між сторонами

Уповноважені представники:

- Від Виконавця Щеглов Михайло Миколайович
- Від Замовника: Відповідальна особа – Редько Олена Миколаївна.

Здійснює перевірку кошторису - Василенко Наталія Олексіївна

XIV. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК:

Південно-Східне міжрегіональне управління з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції

Адреса: 49000, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Короленка, буд. 4
р/р UA268201720343170002000098140
в ДКСУ м. Київ,
МФО 820172,
ЄДРПОУ 40867332

Начальник управління

м.п.

Вадим КІРІЄНКО

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «НАДІЯ»

49051 м. Дніпро, пр. Петра Калнишевського 35/2
ЄДРПОУ 13425445
ПН 134254404643
IBAN UA183052990000026001060244994
в АТ КБ «Приватбанк» м. Дніпро, МФО 305299,
UA253808050000000026005188408
в АТ «Райффайзен Банк «АВАЛЬ» м.Київ, МФО 380805 Тел.056-7886172

Директор

м.п.

Михайло ЩЕГЛОВ

ПОГОДЖЕНО:

Начальник управління – головний бухгалтер управління бухгалтерського обліку та фінансового забезпечення

Сектор юридичного забезпечення

Головного спеціаліста (з питань запобігання та виявлення корупції)

Начальник відділу господарського забезпечення, уповноважена особа відповідальна за організацію та проведення процедур закупівель/спрощених закупівель

Тетяна СТЕПАНОВА

Дмитро ОСЦМЕНКО

Ганна ЛЕМЕШЕНКО

Олена РЕДЬКО

заступник начальника відділу господарського забезпечення

Наталія КСБСРЛАЙН

Додаток № 2
до Договору № 48/2023
від «01» 11 2023 року

ЗАТВЕРДЖЕНО

Начальник Південно-Східного управління з
питань виконання кримінальних покарань

Міністерства юстиції
/ Валім КІРІЄНКО/
(П.І.Б.)



2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на надання послуг з поточного ремонту системи опалення адміністративної будівлі Південно-Східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції, за адресою: вул. Короленка, 4, м. (код Національного класифікатора України «Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015 - 50720000-8- Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення)

Об'єми:

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	(Демонтаж) Прокладання окремими ділянками трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	м	8	
2	Прокладання окремими ділянками трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	м	8	
3	Ремонт водоструменевих елеваторів №1-2	елеватор	1	
4	Ремонт засувки діаметром до 100 мм	шт	4	
5	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 100 мм	м	1440	

Склав

посада, підпис, ініціали, прізвище

Перевірив

посада, підпис, ініціали, прізвище

заступник начальника відділу господарського забезпечення

Наталія КЕБЕРЛАЙН

Додаток № 1
до Договору № 48/2023
від «01» 11 2023 року

ПРОТОКОЛ узгодження ціни

м. Дніпро

«01» 11 2023 року

Південно-Східне міжрегіональне управління з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції, іменоване надалі - **Замовник**, в особі начальника управління Кірієнка Вадима Анатолійовича, діючої на підставі Положення, з одної Сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «НАДІЯ СТРОЙ», в особі директора Щеглова Сергія Михайловича, діючого на підставі Статуту, іменоване надалі - **Виконавець**, з іншої сторони, разом - **Сторони**, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. Загальна сума Договору становить – 45 925 грн. 00 коп. (сорок п'ять тисяч дев'ятсот двадцять п'ять гривень 00 копійок) з ПДВ
2. Грошове зобов'язання в межах встановлених кошторисом становить – 45 925 грн. 00 коп. (сорок п'ять тисяч дев'ятсот двадцять п'ять гривень 00 копійок) без ПДВ) з ПДВ.
3. Сторони керуються цим протоколом під час визначення загальної суми на надання послуг.

ЗАМОВНИК:

Південно-Східне міжрегіональне управління з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції

Адреса: 49000, Дніпропетровська обл.,
м. Дніпро, вул. Короленка, буд. 4
р/р UA268201720343170002000098140
в ДКСУ м. Київ,
МФО 820172,
ЄДРПОУ 40867332

Начальник управління

м.п.



Вадим КІРІЄНКО

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «НАДІЯ»

49051 м. Дніпро, пр. Петра Калнишевського
35/2
ЄДРПОУ 13425445
ІПН 134254404643
IBAN UA183052990000026001060244994
в АТ КБ «Приватбанк» м. Дніпро, МФО 305299,
UA253808050000000026005188408
в АТ «Райффайзен Банк «АВАЛЬ» м.Київ,
МФО 380805 Тел.056 7886172

Директор

м.п.



Сергій ЩЕГЛОВ

заступник начальника відділу господарського забезпечення

Наталія КЕБЕРЛАЙН

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

135_ДЦ_ДЦ

Поточний ремонт системи опалення адміністративної будівлі Південно-Східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції, за адресою: вул. Короленко, 4, м. Дніпро

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінірегіонбуду України.

Загальновибірочні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

- будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65 грн./люд.год
3,89 грн./люд.год

0,21159 тис.люд.год
0,191 тис.люд.год
19,11319 тис.грн.
12558,80 грн.

45,925 тис.грн.

37,44774 тис.грн.
- тис.грн.

- тис.грн.
0,82309 тис.грн.
7,65417 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумковий звіт про виконання параметри".

Склад:

СВР



Замовник послуги з поточного ремонту системи опалення адміністративної будівлі Південно-Східного міжрегіонального управління з виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції, за адресою: вул. Короленка, 4, м. Дніпро

(назва організації)

Підрядник

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво послуги з поточного ремонту системи опалення адміністративної будівлі Південно-Східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції, за адресою: вул. Короленка, 4, м. Дніпро, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 5 жовтня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі		27,61800	27,61800	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	16,77306	16,77306	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	10,84494	10,84494	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	8,21108	8,21108	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		35,82908	35,82908	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,61866	1,61866	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,82309	-	0,82309
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	38,27083	37,44774	0,82309
12		Податок на додану вартість Всього договірна ціна	7,65417 45,92500	-	7,65417



Вадим КІРІЄНКО



Михайло ЩЕГЛОВ

Поточний ремонт системи опалення адміністративної будівлі Південно-Східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції, за адресою: вул. Короленко, 4, м. Дніпро

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт системи опалення адміністративної будівлі Південно-Східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції, за адресою: вул. Короленко, 4, м. Дніпро

Поточний ремонт системи опалення адміністративної будівлі Південно-Східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції, за адресою: вул. Короленко, 4, м. Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) № Дефектний акт

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

35,82908 тис. грн.
0,21159 тис. люд.год.
19,11319 тис. грн.
5,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КР15-83-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання окремими ділянками трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,08	2084,03 2084,03	- -	166,72	166,72	- -	28,0640	2,25		
2	КР15-19-6	Прокладання окремих ділянками трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,08	5608,47 5608,47	- -	448,68	448,68	- -	74,6800	5,97		
3	С113-1357 варіант 1	Труби ППР діаметр 63 мм	м	8	1071,69	-	8573,55	-	-	-	-		
4	С113-1791 варіант 1	МРН 50х1 1/2"	шт	2	1031,03	-	2062,06	-	-	-	-		
5	КР15-72-1	Ремонт водоструменевих елеваторів №1-2	елеватор	1	435,59 364,24	- -	435,59	364,24	- -	4,8500	4,85		

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 КР15-60-1	Ремонт засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,04	32791,62	-	1311,66	1173,68	-	-	435,6000	17,42
7 КР15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 100 мм	100м	14,4	1015,26	-	14619,74	14619,74	-	-	11,1800	160,99
	Разом прямі витрати по кошторису			1015,26		27618,00	16773,06	-	-		191,48
	Разом будівельні роботи, грн.					27618,00					
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10844,94					
	всього заробітна плата, грн.					16773,06					
	Загальноновиробничі витрати, грн.					8211,08					
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					20,11					
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					2340,13					
	Всього будівельні роботи, грн.					35829,08					
	Всього по кошторису					35829,08					
	Кошторисна трудоємність, люд.год.					211,59					
	Кошторисна заробітна плата, грн.					19113,19					

Склав

 С. Д. Василенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

 М. С. Щепетов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

послуги з поточного ремонту системи опалення адміністративної будівлі Південно-Східного мікрорегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції, за адресою: вул. Короленка, 4, м. Дніпро

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиборничі витрати: будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр. (3+5+7)	Розрах. №4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортно- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Поточний ремонт системи опалення адміністративної будівлі Південно-Східного мікрорегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції, за адресою: вул. Короленка, 4, м. Дніпро	16,77306	10,84494	-	-	-	16,77306	8,21108
	Разом: будівельні роботи	16,77306	10,84494	-	-	-	16,77306	8,21108

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п. 1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п. 1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,21159;

п. 1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п. 1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 27,618;

п. 1.5. Загальновиборничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 8,21108;

п. 1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,21159 + 0) X 1 = 1,61866;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиборничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

$$= \text{п}1.4 + \text{п}1.5 - \text{п}1.6 = 27,618 + 8,21108 - 0 = 35,82908;$$

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис.грн

$$= \text{п}2.2 \times 0,15 = 35,82908 \times 0,15 = 5,374362;$$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= \text{п}2.1 : \text{п}2.3 = 1,61866 : 5,374362 = 0,301181796;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= \text{Ц}(\text{п}2.4) = \text{Ц}(0,301181796) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= \text{п}2.1 \times \text{W}(\text{п}2.5) + \text{п}2.3 \times \text{V}(\text{п}2.5) = 1,61866 \times \text{W}(0) + 5,374362 \times \text{V}(0) = 1,61866;$$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Коригоючий коефіцієнт:

$$\text{ИНП}147 = 1;$$

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$\text{A}1471 = 3,89;$$

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

$$\text{П}73 = 0,21159;$$

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$\text{П}731\text{И} = 0;$$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$$= \text{п}10.1 \times (\text{п}10.2 + \text{п}10.3) \times \text{ИНП}147 = 3,89 \times (0,21159 + 0) \times 1 = 0,82309;$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

$$= 0;$$

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	191,48	87,59				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	5,1					
3		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд. год	20,11	116,37				
3.1		загальноновиробничих витрат							
		Разом кошторисна трудомісткість	люд. год	211,59					
		Середній розряд робіт	розряд	5,1					
4	4+КБМ270-158	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Насос гідравлічний ручний	маш. год	59,616					
5	5+C113-1357 варіант 1	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти Труби ППР діаметр 63 мм	м	8	1071,69 8573,55	1071,694 8573,55	- -	- -	
6	6+C113-1791 варіант 1	МРН 50x1 1/2"	шт	2	1031,03 2062,06	1031,03 2062,06	- -	- -	

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)			- 2 -		135 ДЦ ИВР				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7 +С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм		т	0,0006	55883,83 33,53	55883,83 33,53	- -	- -	
8 +С1546-54	Пароніт		т	0,0008368	210085,26 175,80	210085,26 175,80	- -	- -	
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат								
9 С1999-9006	Гідравлічна рідина		кг	2,9808	- -	- -			
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		10844,94	10844,94	-	-	
	Гідравлічна рідина		кг	2,981					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "5 жовтня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на вартісну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

[посада підпис (підпис, прізвище)]

Перевірив

[посада підпис (підпис, прізвище)]

